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3ASABKA

Ha yyacTue B CHOPTUBHOM MEpPONPUATHH

I.r

O0JacTHOTO COMHUATBHO-IICAAIOrHICCKOI'0 ITPOCKTA

«OpueHTHPBI KU3HU!»

Knacc, nmixona:

TenedoH:
Hara [TaciopTHbIE
No OXJICHUS AHHBIC . OITYCK Bpada
PO g Jomarauit [Ikoura, Jlomyck p
1/ ®OUO (1moTHOCTHIO) (amco, (Ne,kem, K
azpec KJ1acc
n Mecsl, KOr/a COpPEBHOBaHUSM
TOJ) BBIJIaH)
1.
2.
3.
4,
d.
Bcero nonyiieHo k COpeBHOBaHUSIM YEJIOBEK.
(moamnuch, Bpaya)
Kypatop
((I).I/I.O., KOHTAKTHbII TeJIe(l)OH)
Kitacchsiit pykoBoguTENb: / /
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